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7 February, 2024 by KLGJ in NJOFTIME PËR SHTYP 

 

Sot, në datë 07.02.2024, Këshilli i Lartë Gjyqësor zhvilloi Mbledhjen Plenare të radhës, në 

të cilën shqyrtoi çështjen si më poshtë: 

Këshilli shqyrtoi dhe miratoi vendimin për pezullimin nga detyra të magjistrates znj. {…}, 

me funksion gjyqtare pranë Gjykatës së Shkallës ë Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 

{…}. 

 

Njoftimi i mësipërm është marrë në linkun: https://klgj.al/2024/02/njoftim-per-shtyp-date-07-shkurt-2024-2/  
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